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افزایش رضایتمندی در ارجمند حاصل همافزایی مدیریت شهری و مشارکت مردم است

فرماندار شهرستان فیروزکوه با تأکید بر نقش مدیریت منسجم شهری و مشارکت مردمی در توسعه متوازن، گفت: با

وجود محدودیتهای جمعیتی و اعتباری، تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر ارجمند موجب ایجاد رضایتمندی نسبی

در میان شهروندان شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه ابوالفضل زمانی نژاد فرماندار شهرستان فیروزکوه، در مراسم جشن انقلاب شهر ارجمند، با اشاره به محدودیت های اعتباری ناشی از

پایین بودن جمعیت، اظهار داشت: بخش قابل توجهی از اعتبارات، از جمله منابع حاصل از مالیات بر ارزش افزوده، بر مبنای جمعیت سرشماری شده محاسبه می شود و شرایط

موجود نشان دهنده هنر مدیریت شهری، پیگیری های مستمر شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر و نظارت و همراهی بخشدار محترم است. وی افزود: این هم افزایی و رایزنی

ها باعث شده علی رغم محدودیت ها، رضایتمندی نسبی در شهر ارجمند ایجاد شود و امیدواریم این روند مثبت با همدلی و همکاری بیشتر ادامه یابد. فرماندار فیروزکوه با اشاره

به اهمیت سرشماری عمومی نفوس و مسکن در پاییز سال ۱۴۰۵، از شهروندان ارجمند درخواست کرد آمار سکونت خود را در شهر ارجمند ثبت کنند و گفت: افزایش جمعیت ثبت

شده، نقش مستقیم در ارتقای سهم اعتبارات و خدمات شهری و روستایی خواهد داشت و انتظار می رود سرپرستان خانوار با ارائه اطلاعات هویتی، در این امر مهم مشارکت فعال

داشته باشند. زمانی نژاد ضمن قدردانی از برگزاری جشن انقلاب، با اشاره به شرایط اخیر کشور تصریح کرد: اگرچه در ماه های گذشته شاهد برخی ناآرامی ها و حوادث تلخ بودیم

و تعدادی از فرزندان این مرز و بوم جان خود را از دست دادند، اما وظیفه ما روشنگری، بصیرت افزایی و مراقبت از جوانان است تا با آگاهی و اطلاع صحیح، مسیر درست را

انتخاب کنند. وی با تأکید بر ایستادگی جمهوری اسلامی ایران بر اصول و منافع ملی، اظهار داشت: دشمن امروز پای میز مذاکره آمده و جمهوری اسلامی با اقتدار از مواضع خود

دفاع می کند و امید است نتایج این مسیر، خیر و صلاح کشور و مردم را به همراه داشته باشد. فرماندار فیروزکوه همچنین با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه های

زیرساختی، اجتماعی و اقتصادی گفت: اگر در جایی کاستی یا ضعفی وجود دارد، ناشی از عملکرد نادرست برخی مسئولان است و نباید خدمات گسترده انقلاب نادیده گرفته شود.

زمانی نژاد در پایان با قدردانی از نیروهای نظامی، انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی، به ویژه در هفته سربازان گمنام امام زمان (عج)، تصریح کرد: نقش این نیروها در حفظ امنیت،

پیشگیری از انحراف و صیانت از سلامت مدیریتی کشور بی بدیل است و جای تشکر و قدردانی ویژه دارد.
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